Signum Joannis, Dei gratia regis Aragonum, 

Valentia, Majoricarum, Sardinia et Corsica, co
mitisque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, qui 
omnia supradicta laudamus, concedimus, firma
mus et juramus huiusque publico instrumento si
gillum nostri majestatis apponi, jussimus impen
denti in testimonium praemissorum. // 410r // 
Teste sunt qui presente fuerint in predictis nobilis 
eximius Petri de Arenosio, Franciscis Çacosta, 
Dominicus Marconis, vicecancellarius et Bernar
dus de Ponte, legum doctores, consiliarii ipsius do
minis regis.

Signum Jacobi Tavascani, lociteneantis protono
tarii dicit domini regis auctoritate notari publici 
per totam terram et dictorum eiusdem, qui instru
mentum predictum per ipsum dominum regem die 
et anno predictis et in civitate predictis, firmamus 
pariter et juramus, in gosse Galcerandi de Orti
giisper consiliarii et protonotarii ipsius ut oer no
tam instrumenti preffati inter scriptura Galce
randi eiusdem repertam ac mandatum in pede 
aut subtus plicam instrumentum predicti, in qua
tuor pergameneis in pergameni membranulis si
mul juncti sriptis et in hanc publicam formam re
dacti ac per Franciscum Çacosta, legum docto 
rem consiliarumquondam et vicecancellarium 
dicti domini regis signati appositum manu Galce
randi premissi nec non ut per quodam regia scri
bania registrum viride modum ubi erat instru
mentum pretactum iam registratum, liquebat ab 
dicti Galcerandi decestum et mandatu honorabi
lis Petri Çacalm, legum doctoris consiliarii et vice
cancellarii regii, michi ex inde factum clausi. 
Constat autem quod in primo quatuor pergame
neorum auperius iam dictum, sunt quinquaginta 
octo linee et non plures quarum prima. In // 
410v // cipit «In Dei nomine. Noverint universi 
quod Nos Joannes etcetera» et finit «in castro regio 
civitate Illerda»; quarto et quarum ultima incipit 
«regnum Maioricarum cum civitate et insulis « et 
finit «Aragonia et Valentia regnis»; et in secundo 
vero pergamenorum sexaginto quinque linee exis
tunt dum taxat quanam prima incipit «comitatu 
Barchinone sunt» et finit «Maioricarum et pre
dictarum»; et quarum ultima incipit «predicto
rum frater Nicolaus» et finit «canonicus Jaco
bus»; in tertio autem pergameneorum supradicto 
 rum sexaginto quatuor lines in sunt tantummodo 
quarum prima incipit «Mathei Jacobus de Faro» 
et finit «copiosa. Signum Berengarii»; et quarum 
ultima incipit» dicta villa Perpiniani», et finit 
«die lune septimo calendas». In quarto et enim 
pergamenorum superius distinctorum ultra lineas 
signi domini regis et testum predictorum, decem et 
novem existunt continua linea quarum prima in
cipit «Augusti in castro Perpiniani» et finit «Pe
tro Noguerio Signum Raymundi «; et qurum ul
tima incipit «quod vulgariter dicitur» et finit 
«anno primo. Franciscus Çacosta».
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[1622 ] Constat etiam de satis et emendatis in lineis  
prima pellis octava, lanti paris, et in lineis secunda 
pellis, quarta «in terminos» et decimo «nec motu» 
et duodecima eorum et vicesima